
 

  99-400 Łowicz, ul. Cicha 9 
  Tel: 46 837 35 21 /  798 145 898 
  e-mail: biuro@arkatravel.pl 
  www.arkatravel.pl 

BARCELONA – MONTSERRAT – GIRONA  

TERMIN: 1 – 4.02.2027 

1 DZIEŃ: Zbiórka Skierniewice godz. 2.45 ( w nocy z 31.01 na 1.02.2027), Łowicz godz. 3.15, 

Sochaczew godz. 3.45. Wyjazd na lotnisko Chopina w Warszawie. Wylot do Hiszpanii o godz. 7.25. 

Przylot do Barcelony o godz. 10.35. Przejazd do GIRONY, położonej nad rzeką Onyar, zachwycającą 

wąskimi, brukowanymi uliczkami, średniowiecznymi murami i imponującą katedrą. Zobaczymy najlepiej 

zachowaną dzielnicę żydowską w Europie oraz zabytki architektury arabskiej, potwierdzające wpływy tej 

cywilizacji na wygląd dzisiejszej Hiszpanii. Transfer do hotelu na wybrzeżu Costa Brava, obiadokolacja, 

nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie BARCELONY GAUDIEGO: Park Güell, niezwykły park, gdzie                             

w fantazyjne budynki Gaudiego i kolorowe mozaiki wplata się egzotyczna przyroda. Tutaj zobaczymy 

najdłuższą ławkę świata i jeden z najpiękniejszych panoramicznych widoków Barcelony. Następnie 

przejazd pod katedrę Sagrada Familia, arcydzieło Antonia Gaudiego, które stało się symbolem 

Barcelony. Mówi się o niej, że to Biblia wyrzeźbiona w kamieniu ( wstęp do środka zostanie potwierdzony 

na dwa tygodnie przed wyjazdem ). Przejazd Passeig de Gracia - aleją przy której znajdują się dwa 

słynne obiekty zaprojektowane przez Gaudiego, wpisane na listę UNESCO Casa Mila i Casa Batillo. 

Casa Milà, znana również jako La Pedrera (Kamieniołom). Budynek słynie z fantazyjnego dachu                              

z kominami i wentylatorami oraz wyjątkowych mieszkań. Do zwiedzania udostępnione zostało całe piętro 

prezentujące, w jaki sposób artysta projektował przestrzeń mieszkalną i jak wyglądały warunki 

mieszkalne bogatej arystokracji. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

3  DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd na dalsze zwiedzanie BARCELONY - stolicy Katalonii: spacer po 

dzielnicy gotyckiej zachwycającej urokiem niezwykle malowniczych średniowiecznych uliczek, zwiedzanie 

Bazyliki Santa Maria del Mar, przejście na główny deptak miasta Las Ramblas, przy którym znajdują się 

sklepy i restauracje oraz słynna hala targowa La Boqueria. Spacer do pomnika Kolumba i portu. 

Przejazd na Wzgórze Montjuic, skąd rozpościera się przepiękna panorama Barcelony. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do MONTSERRAT. Mieści się tutaj jeden z najpiękniej położonych 

klasztorów na świecie. Przyciąga tu nie tylko kult Matki Boskiej La Morenta, ale również wspaniała 

architektura klasztoru usytuowanego na wysokości 1000 m n.p.m., jego legenda, historia oraz piękne 

widoki roztaczające się z wokół. Nawiedzenie klasztoru Montserrat, w którym na szczególną uwagę 

zasługuje figurka Matki Boskiej z Dzieciątkiem, usytuowana w niszy nad głównym ołtarzem Bazyliki. 

Przejazd na lotnisko w Barcelonie, wylot o godz. 18.40. Przylot do Warszawy o godz. 21.40. Powrót 

autokarem do miejsca zbiórki. Zakończenie wycieczki.  

CENA:  4.330 zł/os  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA I GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE.  

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie; przelot samolotem LOT na trasie 

Warszawa – Barcelona – Warszawa z bagażem głównym do 23 kg i bagażem podręcznym do 8 kg; 



transport autokarem w Hiszpanii; 3 noclegi w hotelu ***, 3 śniadania, 3 obiadokolacje; ubezpieczenie 

NNW ( do 20.000 PLN )  i  KL  ( do 40.000 EURO ); opiekę pilota; składkę do TFG, TFP.  

Cena nie obejmuje: opłat za bilety wstępów do: Sagrada Familia, Parku Guell, La Pedrera, Bazyliki 

Santa Maria del Mar, Katedry w Gironie, klasztoru Montserrat, przewodnika miejscowego, opłaty 

miejscowej w hotelu, zestawów nagłaśniających tour guide – razem 130 euro/os ( płatne u pilota ), 

dopłaty do pokoju jednoosobowego – 450 zł/os za cały pobyt, wydatków osobistych, wyżywienia nie 

ujętego w programie, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji ( 163 zł/os lub 241 zł/os ).  

Każdy uczestnik musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – 

EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 

 

  


